Приложение №4

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Орловского района от
13 июля 2012 г. № 15-3
(обязательная форма)

В Территориальную избирательную комиссию

Орловского района Ростовской области

Уведомление

Настоящим уведомляем, что в соответствии со ст.19 ст. 20, 22 Областного закона № 429-ЗС от  28 декабря 2005г. «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» решением съезда (конференции, собрания) политической

партии __________________________________________ от «__»  __________ года

                ( наименование политической партии)

кандидатом на должность главы муниципального образования _______________________

                                                                                                                                                                                (наименование муниципального образования)

____________________________________________________________Ростовской области
выдвинут__________________________ , дата рождения __________________________,

.                                   (фамилия, имя, отчество)                                                                                             (день, месяц, год)

проживающий по адресу __________________________________________________

                                    ( наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома и квартиры)
Приложения.

1. Копия документа, подтверждающего регистрацию соответствующего регионального отделения политической партии на __ листах.

2. Решение регионального (местного) отделения политической партии о выдвижении кандидата на должность главы  на __ листах.

3. Заявление кандидата о согласии баллотироваться кандидатом на должность главы муниципального образования  на __листах.

4. Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность кандидата на __ листах.

5. Копия документа об образовании кандидата на ___ листах.

6. Копия трудовой книжки либо справка с основного места работы на __ листах.

7. Справка от руководящего органа политической партии, ее регионального отделения, иного общественного объединения о принадлежности к партии, иному общественному объединению и статусе в нем, если кандидат указал такие сведения в заявлении о согласии баллотироваться.

8. Справка из представительного органа об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе (представляется в том случае, если кандидат является депутатом).

9. Сведения о размере и об источниках доходов, имуществе на __ листах.

10. Заявление кандидата о том, что финансирование избирательной кампании производиться не будет (предоставляется в том случае, если финансирование производиться не будет). (Создание фонда не обязательно, если число избирателей в муниципальном образовании не превышает пять тысяч человек.)

11. Документ, подтверждающий согласование с соответствующим органом политической партии кандидатуры,  выдвигаемой в качестве кандидата, если такое  согласование предусмотрено Уставом политической партии.

12. Другие документы, подтверждающие сведения в заявлении.

Руководитель

Уполномоченного органа

Избирательного объединения

                                                                            _____________________________

                                                                                      (подпись, дата)

МП

Избирательного объединения